
Prisllste
Kirke Hyllinge menighedsråd 2024

Nurnmer Navn

Pleje og vedligeholdelse 1

kisteplads
Pleje og vedligeholdelse 2
kistepladser
Plejelvedligehold ekstra kisteplads
Plejelvedligeholdelse urnegravsted
Pleje og vedligeholdelse urnegrav
type 2

Obl. hækkeklip- vedligeholdelse
50%
Obl. hækklip.-vedligeholdelse 50%
Anonym plæne urneplads
Anonym plæne 1 kisteplads

Græsgravsted m. plade
urnegravsted

Urnegravsted i staudehave
Grandækning 1 kisteplads
Grandækning 2 kistepladser
Grandækning ekstra kisteplads

Grandækning urnegravsted type 1

Partiel grandækning 1 kisteplads
Partiel grandækning 2 kistepladser
Partiel grandaekning ekstra
kisteplads

5081 Partielgrandækning urnegravsted
type 1

5082 Partielgrandækning urnegravsted
type 2

Kranse og puder

Forårsblomster
Sommerblomster
Juletulipaner
Store sommerblomster

Buket

Timeløn
Erhvervelse af 1 kisteplads
Tilskud Vmedlem af folkekirken 1

kistep

28-02-2A24
1

1101

1142

1114

1129

1132

1551

1552
2A51

2061

2234

47AB

5001

5002

5014

5031

5051

5052

5064

Alternatiyt navn

Kirkegårdsbuket

Bruttg
894,88

1.342,30

402,69
894,88

1.297,58

447,14

671,16

336,21

336,21

448,28

560,35

559,58

839,76

252,78

7A0,44

372,43

559,58

167,87

466,96

486,58

100,00

18,44

18,44

6002

6400

6500

6550

6600

6800

7000

81 10

81 15

45,00

fiz,so
396,00

267,79

267,79

133,90

535,58

535,58

267,79

803,38

803,38

401,68
203,38
2A338

101,34

134,25

8'117 Tilskud medlem uden f/kommune

81zA Erhvervelse af 2 kistepladsei
8125 Tilskud medlem af folkekirken 2

kistepl
8127 Tilskud medlem uden f/kommune
8'130 Erhvervelse af 3 kistepladser
8135 Tilskud Umedlem af folkekirken 3

kiste

8137 Tilskud medlem uden f/kommune
8360 Erhvervelse af urnegravsted
8365 Tilskud Vmedlem af folkekirken

urnegrav
8367

84.10

8660

Tilskud medlem uden f/kornmune
Fornyelse af 1 kistegravplads

Fornyelse af urnegravsted fiz,A3



Prisliste
Kirke Hyllinge menighedsråd 2024

Nummer Navn
9000 Gravkastning
9005 Gravkastning tilskud medl. af

folkekirke
9007 Gravkast. tilskud medl. uden

flkommune
9020 Gravkastning barnegrav
9025 Gravkast. barn tilskud medlem

folkek.
9027 Gravkast. barn tilskud uden

f/kommune
9050 Urnenedsættelse
9055 Urnenedsæftelse, titskud medl. af

folkek
9057 Urnenedsættelese tilskud uden

flkommune
9903 Forpagtningsafgift

Alternativt navn

2B-02-2024

I

Brqtto
7.67s,28
3.837,66

1.918,18

2.26A,45

1.190,21

565,12

2.236,28
1.'118,15

558,40


